
ZARZĄDZENIE NR 130/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

W związku ze zgłoszeniem wypadku przy pracy z dnia 14 sierpnia 2024r., na podstawie art. 234 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 
(Dz. U. Nr 105, poz. 870)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu uległ w dniu 7 sierpnia 2024r. Pan 
Krzysztof Miller – powołuję zespół powypadkowy w następującym składzie: 

1. Jadwiga Szymańska -  Zleceniobiorca świadczący kompleksowe usługi w zakresie BHP 

2. Radosław Romanowski – Zastępca Przewodniczącego związków zawodowych Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku 

§ 2. 1. Zespół powypadkowy wykonuje czynności określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870). 

2. Zespół powypadkowy ma obowiązek niezwłocznie przystąpić do ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadku oraz nie później niż w terminie 14 dni od dnia uzyskania zawiadomienia o wypadku sporządzić 
protokół powypadkowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu. 

§ 4. Zapoznanie z treścią zarządzenie członkowie komisji potwierdzają podpisem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2698AFDC-E047-41D7-A2CD-C5146B1853C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


